
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

(МАОУ г. Нягани СОШ №2) 

 

ПРИКАЗ 

«20»  января  2025        № 32  

 

О наставничестве 

 

В соответствии с планом работы школы по наставничеству, с целью оказания 

методической помощи для профессионального становления молодых специалистов, 

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить наставниками с 09.01.2025 года следующим образом: 

-Меньшенина Л.А. учитель начальных классов высшей квалификационной категории за 

Коноплей И.А. (18ч). 

-Лашманову Н.С. учителя начальных классов высшей квалификационной категории за 

Мишиной В.В.  (17 ч). 

-Безгодову Е.А. учителя начальных классов высшей квалификационной категории за Легу 

В.Е. (17ч). 

-Бабенко Т.Н.  учителя физической культуры высшей квалификационной категории за 

Легу В.Д. (27 ч). 

-Пузина А.В.   учителя физической культуры высшей квалификационной категории за 

Язовских М. обучающимся 5 г класса (24,5ч). 

-Кантеева  А.С.  учителя физической культуры высшей квалификационной категории за  

Кузнецовым Д. обучающимся 5 а класса (22ч). 

-Бондарь Ю.М. учителя истории и обществознания высшей квалификационной категории 

за Чесноковым М.С. (25ч). 

2. Канашовой Л.М., заместителю директора совместно с наставниками составить план работы 

и предоставить на утверждение и.о.директора школы не позднее 21.01.2025 года. 

3. Финансовой службе произвести оплату согласно положения «Об утверждении Положения 

об установлении системы оплаты труда работников МАОУ г.Нягани СОШ №2» пункт 7.13. 

4.  Ведущему документоведу Федосеевой Т.В. ознакомить с приказом работников, указанных 

в настоящем приказе, под подпись. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Канашову Л.М. 

 

 

 

 

 

И.о.директора школы      Д.Ю.Ребенок 

 

Главный бухгалтер                                                              А.С.Курбатова 

Бухгалтер                                                                             Н.А. Загороднюк 
Канашова Л.М.                                                                                          

 

 
 


		2025-01-31T14:47:13+0500
	Ребенок Дина Юрьевна




